ASI1202M-D
Access Kontrol Standalone Terminal
Genel Özellikler
Malzeme: Çinko alaşımlı levha
Kartla ve parmak iziyle kilit açma desteği
Kart okuma mesafesi 1cm – 3cm’dir.
Hem RS-485 protokolünü hem de Wiegand
protokolünü destekleme.
IP65, IK10
Parmak İzi Kapasitesi: 3, 000
Zorlama alarmı, kurcalama alarmı, hırsız alarmı,
kapı temas zaman aşımı alarmı ve zaman
alarmını aşan yasadışı kart desteği
Misafir kartı, devriye kartı, VIP kartı, genel
kullanıcı kartı ve engelliler için kart desteği
ASI1202M-D
Access Kontrol Standalone Terminal
Teknik Özellikler
Model Dahua ASI1202M-D Teknik Özellikleri
Sistem
Ana İşlemci Gömülü işlemci
Network Protokolü IPv4; TCP
OSDP Protokolü Mevcut
SDK ve API Mevcut
Temel
Görünüm Hepsi bir arada
Buzzer Mevcut
Kasa Çinko Alaşım
Fonksiyonlar
Kilit Açma Modu Parmak izi / Kart kilidi açma
Kart Okuma Tipi IC veya kimlik kartı
Dönem Listesi 128
Holiday Dönemi 128
Network Güncellemesi Mevcut
İlk Kart Kilidi Açma Mevcut
Uzaktan Doğrulama Mevcut
Kara Liste / Beyaz Liste Mevcut
Çevresel Kart Okuyucu 1 RS-485, 1 Wiegand
Çoklu Kimlik Doğrulama Destek kartı / parmak izi kilidini açma
Real-Time Gözetim Mevcut
Grup Kombinasyonu Mevcut
Kayıt Olma Mevcut
Verim
Kart Okuma Mesafesi 1cm – 3cm
Parmak İzi Sensörü Tipi Optik
Parmak İzi Doğrulaması 1: N
Parmak İzi Karşılaştırma
Süresi ≤1.5s
ASI1202M-D
Access Kontrol Standalone Terminal
Parmak İzi Tanıma Süresi ≤0.5s
Kullanıcı
Kullanıcı (Kart) Tipi Genel kullanıcı / VIP / devriye kullanıcısı / misafir / kara liste kullanıcısı / özel
kullanıcı
Kapasite
Kullanıcı Kapasitesi 30.000
Parmak İzi Kapasitesi 3.000
Kart Kapasitesi 30.000
Kayıt Kapasitesi 150.000
Port
RS-485 1
Wiegand 1 (giriş ve çıkış portları aynıdır)
USB 1 USB2.0 port
Network 1 RJ-45, 10Mbps / 100Mbps kendinden uyarlamalı
Alarm Girişi 1 (dijital miktar)
Alarm Çıkışı 1 (röle)
Alarm Bağlantısı Mevcut
Çıkış Düğmesi 1
Kapı Durum Tespiti 1
Kilit Kontrolü 1, varsayılan olarak kapalı
Bolt Algılama 1, röle
Alarm
Geri Verme Karşıtı Mevcut
Sabotaj Alarmı Mevcut
Zorlama Alarmı Mevcut
Kapı Sensörü Zaman Aşımı Mevcut
İzinsiz Giriş Mevcut
Yasadışı Kart Mevcut
Zorlama Parmak İzi Mevcut
Genel Özellikler
Güç Adaptörü Opsiyonel
ASI1202M-D
Access Kontrol Standalone Terminal
Güç Kaynağı 12V DC 1A
Koruma Sertifikası
IP65 (Boşluklara silika jel uygulayın. Ayrıntılar için hızlı başlangıç ​​kılavuzuna
bakın.)
IK10
Güç Tüketimi ≤1.8W (bekleme), ≤3W (çalışıyor)
Ürün Boyutları 54,8 mm × 159,2 mm × 35,0 mm
Kutu Ölçüleri 206 mm × 106 mm × 97 mm (Ürün kutusu)
553 mm × 428 mm × 220 mm (Koruyucu kutu)
Çalışma Sıcaklığı -30 ° C ile + 50 ° C (-22 ° F ile + 122 ° F)
Çalışma Nemi % 5 Bağıl Nem -% 95 Bağıl Nem (yoğuşmasız)
Çalışma Yüksekliği 0m – 1300m (0ft – 4265.09ft)
Çalışma Ortamı Dış mekan
Net Ağırlık 0,7 kg
Aksesuar Bracket
Kurulum Yüzey montajı
Sertifikalar CE
FCC